LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                     Số: 38/CĐ-ĐHQG

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Công đoàn cơ sở

Căn cứ Công văn số 238-CV/BTGĐU ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Ban Tuyên giáo Đảng ủy Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc tuyên truyền bộ phim tài liệu “Hồ Chí Minh – Con đường phía trước”, Ban Thường vụ Công đoàn Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) chuyển đến các đơn vị bộ phim tài liệu “Hồ Chí Minh - Con đường phía trước” (2 tập) do Đài Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh sản xuất.
Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM kính đề nghị các đơn vị truy cập vào đường link https://bit.ly/HoChiMinh-Conduongphiatruoc-2tap để tải xuống sử dụng, triển khai công chiếu, phổ biến rộng rãi tại đơn vị.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Trần Anh Cường